
 
 

IUTEPAY SHPK 

LISTA E PËRPUNUESVE TË TË DHËNAVE PERSONALE  

Emri i  Pёrpunuesit  Aktiviteti /Shёrbimi  

Banka e Shqipёrisё  Autoriteti Mbikёqyrёs 

Agjencia e Inteligjencёs Financiare Autoriteti Pёrgjegjёs nё lidhje me çёshtjet PPP/PFT 

Autoriteti i Mbikёqyrjes Financiare Institucioni Mbikёqyrёs nё lidhje me aktivitetin si Agjent nё Sigurime 

Drejtoria e Tatimeve Deklarimet/ pagesat e detyrimeve tatimore 

Sigurimet Shoqёrore dhe Shёndetёsore Deklarimet/ pagesat e sigurimeve shoqёrore/ shёndetёsore 

Gjykata dhe Prokuroria Institucione ligj-zbatuese 

Zyra e Punёs Deklarimet e punonjёsve  

Credins Invest Fondi i Pensionit tё punonjёsve 

Raiffeisen Invest  Fondi i Pensionit tё punonjёsve 

Posta Shqiptare Agjent Financiar i IutePay SHPK 

IuteCredit Albania SH.A. Partner – ofrues i metodёs sё pagesёs ‘Paguaj mё Vonё’ 

HSE Albania SHPK Shёrbime tё sigurimit tё jetёs dhe shёndetit nё vendin e punёs 

EPPC  Shёrbime rekrutimi dhe trajnimi 

Dimension HR Shёrbime rekrutimi 

Insig Jetё SH.A. Sigurimi i jetёs sё punonjёsve/ familjarёve tё tyre, si dhe Partner nё 
Sigurime nё ofrimin e shёrbimeve nga IutePay si Agjent nё Sigurime 

Albsig Jetё SH.A.  Partner nё sigurime nё ofrimin e shёrbimeve nga IutePay  
si Agjent nё Sigurime 

Albsig Jo-Jetё  Partner nё sigurime nё ofrimin e shёrbimeve nga IutePay  
si Agjent nё Sigurime 

SIGAL Uniqa Group Austria SH.A. (Jo-Jetё) Partner nё sigurime nё ofrimin e shёrbimeve nga IutePay  
si Agjent nё Sigurime 

SIGAL Life Uniqa Group Austria SH.A.  Partner nё sigurime nё ofrimin e shёrbimeve nga IutePay  
si Agjent nё Sigurime 

ANSIG SH.A.  Partner nё sigurime nё ofrimin e shёrbimeve nga IutePay  
si Agjent nё Sigurime 

GrECo Albania, Insurance & Reinsurance 
Brokers SH.A. 

Ndёrmjetёsues nё ofrimin e shёrbimeve tё sigurimit  

Iute Group A.S. Kontrollues i Pёrbashkёt 

Get ID by Checkin.com Group AB Shёrbim pёr identifikimin elektronik tё klientёve  

Evrotrust RSA Operational CA Shёrbim pёr identifikimin elektronik tё klientёve dhe ofrimin e 
nёnshkrimit elektronik tё çertifikuar  

SALV Platforma pёr monitorimin e krimit financiar nё lidhje 
me çёshtjet PPP/ PFT 

Person Fizik apo Juridik bashkёpuntorё nё 
kuadёr tё kryerjes sё aktivitetit tё pagesave 
dhe parasё elektronike 

Ofrimi i shёrbimit tё pagesave pёr produktet/ shёrbimet e tyre 
nёpёrmjet metodёs sё pagesёs sё IutePay SHPK  

Person Fizik apo Juridik bashkёpuntorё nё 
kuadёr tё kryerjes sё aktivitetit tё pagesave 
dhe parasё elektronike 

Ofrimi i shёrbimeve tё IutePay SHPK si Agjent Financiar i regjistruar 
pranё Bankёs sё Shqipёrisё 

HMH SHPK  Zyre e jashtme ligjore/ Kёshillime ligjore 

RSM Albania SHPK Auditues Ligjor 
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